自転車等駐車場利用登録申請書

年  月  日

酒々井町長 様

住 所

申請者

氏 名

自転車等駐車場の利用登録を受けたいので、次のとおり申請します。

駐車場

利用者

住 所

電 話

番 号

ふりがな

生 年

月 日
平成  年  月  日

氏 名

駐 車 場 の 名 称 京成酒々井駅東口第１、第２駐車場

区 分

１町内居住者

２町外居住者
１一般 ２高校生以下

１自転車 ２原動機付自転車
車 体

の 色

自 転 車 登 録 者 車体番号

防犯登

録番号

原 動 機 付

自 転 車 登 録 車

標識番号

（ナンバー）

利用期間 平成  年  月  日   から   平成  年  月  日まで

利用目的 １ 通勤 ２ 通学 ３ その他（          ）

 ※ 登録手数料の額 円

※ 登録番号 第     号